

InGear ApS

**Odelsgade 12 A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 52 83 18

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2020

Frank Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

InGear ApS
Odelsgade 12 A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 52 83 18
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Frank Henrik Kristensen, formand

Direktion

Frank Henrik Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udføre diverse smedearbejde, specielt vedrørende opsætning af altaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.529.819, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 607.911.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.897.910	3.639.744
Personaleomkostninger	1	<u>(4.914.171)</u>	<u>(3.186.520)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.983.739	453.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(39.250)	(60.139)
Andre driftsomkostninger		<u>(28.959)</u>	<u>(5.750)</u>
Resultat før finansielle poster		1.915.530	387.335
Finansielle omkostninger	3	<u>(40.267)</u>	<u>(134.592)</u>
Resultat før skat		1.875.263	252.743
Skat af årets resultat	4	<u>(345.444)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.529.819</u>	<u>252.743</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>1.029.819</u>	<u>252.743</u>
		<u>1.529.819</u>	<u>252.743</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.062	81.474
Materielle anlægsaktiver	5	<u>53.062</u>	<u>81.474</u>
Deposita	6	90.500	68.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.500</u>	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>143.562</u>	<u>149.474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.124.198	985.748
Selskabsskat		0	5.000
Periodeafgrænsningsposter		32.666	72.356
Tilgodehavender		<u>1.156.864</u>	<u>1.063.104</u>
Likvide beholdninger		<u>1.891.889</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.048.753</u>	<u>1.063.104</u>
Aktiver i alt		<u>3.192.315</u>	<u>1.212.578</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		527.911	(501.907)
Egenkapital		607.911	(421.907)
Banker		0	889.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		733.636	204.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.786	132.032
Selskabsskat		167.622	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		173.822	0
Anden gæld		1.158.538	408.437
Kortfristede gældsforpligtelser		2.584.404	1.634.485
Gældsforpligtelser i alt		2.584.404	1.634.485
Passiver i alt		3.192.315	1.212.578
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	(501.908)	0	(421.908)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.029.819	500.000	1.529.819
Egenkapital 30. april 2020	80.000	527.911	0	607.911

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.980.400	2.634.152
Pensioner	235.495	103.676
Andre omkostninger til social sikring	104.472	59.501
Andre personaleomkostninger	593.804	389.191
	<u>4.914.171</u>	<u>3.186.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>39.250</u>	<u>60.139</u>
	<u>39.250</u>	<u>60.139</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.250</u>	<u>60.139</u>
	<u>39.250</u>	<u>60.139</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.267</u>	<u>134.592</u>
	<u>40.267</u>	<u>134.592</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>345.444</u>	<u>0</u>
	<u>345.444</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	529.631
Regulering primo	2.978
Tilgang i årets løb	148.550
Afgang i årets løb	<u>(151.078)</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>530.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	448.157
Årets afskrivninger	39.250
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(10.388)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>477.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>53.062</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. maj 2019	68.000
Tilgang i årets løb	<u>22.500</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>90.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>90.500</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet InGear Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og for kildeskatter på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 1.197 pr. 30. april 2020.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 74 pr. 30. april 2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 700. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 1.124 pr. 30. april 2020.